



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Hensel Holding ApS

Toldbodgade 1, 6300 Gråsten


CVR-nr. 42 89 96 15

Årsrapport

10. december 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

23.06.2023


Stephan Hensel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 10. december 2021 - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hensel Holding ApS Toldbodgade 1 6300 Gråsten
	CVR-nr.: 42 89 96 15 Regnskabsår: 10. december - 31. december
Direktion	Stephan Hensel, Direktør og Ejer Astrid Henriette Junggreen Have, Direktør
Revisor	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Dattervirksomhed	Hensel Consult ApS, Gråsten

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udøve holdingvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr. -44.115 Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2022 kr. -4.115.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end halvdelen af den lovmæssige anpartskapital. Anpartshaver har til fordel for selskabets øvrige kreditorer afgivet understøttelses- og tilbagetrædelseserklæring og meddelt i fornødne omfang at ville understøtte selskabet med yderligere likviditet.

Selskabet fortsatte drift afhænger af den fremtidig aktivitet, hvorved det af anpartshaver forventes, at anpartskapitalen kan reetableres ved egen drift.

På dette grundlag anses kapitalberedskabet for betryggende og ledelsen aflægger årsrapporten efter fortsat drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	10/12 2021	- 31/12 2022
Bruttotab		-14.983
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-29.095
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-37</u>
Resultat før skat		-44.115
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		-44.115
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat		<u>-44.115</u>
Disponeret i alt		-44.115

Balance

Aktiver		<u>31/12 2022</u>
Note		
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>10.905</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>10.905</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>10.905</u>
Aktiver i alt		<u>10.905</u>

Balance

Passiver	
Note	<u>31/12 2022</u>
Egenkapital	
Anpartskapital	40.000
Overført resultat	<u>-44.115</u>
Egenkapital i alt	<u>-4.115</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.020
Anden gæld	<u>14.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.020</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.020</u>
Passiver i alt	<u>10.905</u>

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 2 Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af den lovmæssige anpartskapital. Anpartshaver har til fordel for selskabets øvrige kreditorer afgivet understøttelseserklæring og meddelt i fornødne omfang at ville understøtte selskabet med yderligere likviditet.

Selskabet fortsatte drift afhænger af den fremtidig aktivitet, hvorved det af anpartshaver forventes, at anpartskapitalen kan reetableres ved egen drift.

På dette grundlag anses kapitalberedskabet for betryggende og ledelsen aflægger årsrapporten efter fortsat drift.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Demn samlede kendte forpligtelse udgør 0 t.kr. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.